АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 .07. 2017.                                                                                                     № 41
с. Сметанино

О специальных местах для размещения предвыборных

 печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года

  В соответствии c пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Сметанинского сельского поселения следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года:

    с. Сметанино  – в магазине ЧП Петунина А.Ф.(по согласованию)

                             -  в здании   библиотеки в с.Сметанино  (по согласованию)

                             - в магазине Санчурского Райпо. (по согласованию)

   с. Мельниково - в магазине ЧП Долгушевой О.А. (по согласованию)

                            -  в магазине Санчурского Райпо. (по согласованию)

 с. Кувшинское - в магазине Санчурского Райпо, (по согласованию)

                              - в здании   библиотеки в с.Кувшинское  (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  администрации

Сметанинского сельского поселения:                                           Е.А.Царегородцева